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Değerli Okuyucularımız, 

2022’in ilk sayısına, Aralık sayımızdaki dileklerimizi yineleyerek; 2023 yılının 
yeni umutların yeşereceği ve yeni fırsatların doğacağı bir yıl olmasını 
temenni ederek başlamak istiyoruz. Aydem Perakende ve Gediz Perakende 
olarak başarılarımızla gururlandığımız, iş birliklerimizi güçlendirdiğimiz, sosyal 
sorumluluk projelerine verdiğimiz desteklerle tatlı yorgunluklar yaşadığımız 
yoğun geçen bir ayı geride bıraktık. 

Yine “HARİKAYIZ”
Gediz Perakende ve Aydem Perakende Ailesi olarak, iş yeri kültürü ve çalışan 
memnuniyeti konusunda global ölçekte hizmet veren Great Place to Work® 
Enstitüsü’nün yürüttüğü programa katılarak “Harika İş Yeri” sertifikasını üç yıl 
üst üste alarak büyük bir başarıya imza attık.

Satış Okulu İlk Mezunlarını Verdi
Satışa İlk Adım, İşimi Yönetiyorum ve Kariyerimi Yönetiyorum modülleri ile 
satışın dinamiklerini öğrenerek, bilgi ve deneyimlerini geliştirme fırsatı bulan 
çalışanlar mezuniyet töreninde bir araya geldi. 

Enerjimiz İyilik İçin
Gediz Perakende Çalışanları toplumsal destek projeleri kapsamında 
İzmir’de Sokak Çorbacıları Yardımlaşma Derneği ile bir araya gelerek 
enerjilerini iyilik için harcadı.

Enerjimizle Gelecek Hepimizin
2022 yılında hayata geçirilen YGA Bilim Seferberliği Enerjinle Gelecek Senin 
Projesi 2023 yılında konsept ve bölge yenilikleriyle çocukların geleceğine 
sahip çıkmaya devam ediyor.

Fatura/Tarife Hesaplama Uygulaması Aktif Hale Getirildi
Aydem Perakende ve Gediz Perakende web sitelerinde, kademeli tarife 
hakkında bilgilendirme ve tarifeler arası karşılaştırma işlemlerinin 
yapılabilmesi amacıyla Faturalama, Kurumsal İletişim ve Bilgi Teknolojileri 
Müdürlüklerinin iş birliği ile geliştirilen uygulama aktif hale getirildi.

Enerjimizle AKUT’a Tam Destek
Aydem Perakende ve Gediz Perakende enerji sponsoru olarak bu yıl da 
AKUT’u desteklemeye devam ediyor. 

Enerjim Tamam Genç Yetenek Programı Katılımcıları Departmanlar 
İle Bir Araya Geldi
Aydem Enerji’nin üniversiteden yeni mezun veya yüksek lisans öğrencileri 
için; kariyer yolculuğunda değişen dünya trendlerine en hızlı ve en iyi şekilde 
uyum sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla başlattığı EnerjiM Tamam 
Genç Yetenek Programı’nda katılımcılar, Aydem Perakende ve Gediz 
Perakende de departmanlar arası rotasyon yaparak farklı birim 
çalışanlarıyla bir araya geldi.

Dijital Dönüşümün Kadın Liderleri Kitabı Yayında
Kadın Dostu Markalar Platformu, Dijital Dönüşümün Kadın Liderleri isimli 
kitabını yayınladı. Alanında fark yaratarak, tüm sektörlerin dijital 
dönüşümüne liderlik eden başarılı iş kadınlarının yer aldığı kitapta Aydem 
Perakende ve Gediz Perakende Bilgi Teknolojileri Direktörü Gülsün Gönültaş 
Akhisaroğlu’nun röportajı da yer aldı.  

Aydem Perakende e-bülten ocak ayı sayısını keyifle okumanızı diliyoruz. 

Sevgi ve saygılarımızla.
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Yine “HARİKAYIZ”

Gediz Perakende ve Aydem Perakende Ailesi olarak, iş yeri kültürü ve 
çalışan memnuniyeti konusunda global ölçekte hizmet veren Great 
Place to Work® Enstitüsü’nün yürüttüğü program da “Harika İş Yeri” 
sertifikasını üç yıl üst üste hak ederek büyük bir başarıya imza attık.

Değerli çalışma arkadaşlarımızın değerlendirmeleriyle, sahip olunan 
değerler, güvenilir çalışma ortamı ve çalışan odaklı yönetim anlayışımız 
yeniden tescillenmiş oldu. 

Çalışma arkadaşlarımızdan aldığımız pozitif enerji ve güçle, 
başarılarımızı daha da yükseklere taşıyabileceğimizi inanıyor, bu 
motivasyonla çalışmaya devam ediyoruz.
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Aydem Perakende Genel Merkez Çalışanları
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Satış Okulu İlk Mezunlarını Verdi

Satışa İlk Adım, İşimi Yönetiyorum ve Kariyerimi Yönetiyorum modülleri ile 
satışın dinamiklerini öğrenerek, bilgi ve deneyimlerini geliştirme fırsatı 
bulan çalışanlar mezuniyet töreninde bir araya geldi. 

Mezuniyet Töreni, Satış Okulu’nun tüm katılımcılarının yanı sıra, Aydem 
Perakende Satış Direktörlüğü, Perakende Hizmetleri Direktörlüğü, İnsan 
Kaynakları Müdürlüğü, Satış ve Bölge Müdürlüklerinin katılımı ve ile 
gerçekleşti. 

Törende tüm katılımcılara sertifika ve hediyeleri takdim edilirken, 
Kariyerimi Yönetiyorum mezunları diplomalarını Perakende Grubu Genel 
Müdürü Serdar Marangoz’dan aldı.
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Enerjimiz İyilik İçin

Gediz Perakende Çalışanları toplumsal destek projeleri kapsamında 
İzmir’de Sokak Çorbacıları Yardımlaşma Derneği ile bir araya gelerek 
enerjilerini iyilik için harcadı.

Gerçekleştirilen etkinlikte, hazırlanan çorbalar yardıma ihtiyacı olan 
dezavantajlı bireylere ulaştırıldı. Gönüllü çalışanlarla gerçekleştirilen 
yardımlaşma etkinlikleri önümüzdeki aylarda da devam edecek.
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Enerjimizle Gelecek Hepimizin

2022 yılında hayata geçirilen YGA Bilim Seferberliği Enerjinle Gelecek 
Senin Projesi 2023 yılında konsept ve bölge yenilikleriyle çocukların 
geleceğine sahip çıkmaya devam ediyor.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende sahipliğindeki proje geçen yıl 
faaliyet bölgelerindeki ortaokul 5 ve 6. sınıf öğrencilerine enerji tasarrufu 
konseptiyle ulaşmıştı. Bu yıl ise hem kendi faaliyet bölgelerinde hem de 
bölge dışı illerde “Yenilenebilir Akıllı Şehirler” temasıyla 7. ve 8. sınıf 
öğrencileriyle bulaşacak.    
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Fatura/Tarife Hesaplama Uygulaması Aktif Hale Getirildi

Aydem Perakende ve Gediz Perakende web sitelerinde kademeli tarife 
hakkında bilgilendirme ve tarifeler arası karşılaştırma işlemlerinin yapılabilmesi 
amacıyla Faturalama, Kurumsal İletişim ve Bilgi Teknolojileri Müdürlüklerinin iş 
birliği ile geliştirilen uygulama aktif hale getirildi.

Müşteriler bu uygulama ile tarife bilgilerini ve enerji kullanım miktarlarını girerek 
ödeyecekleri yaklaşık faturalarını hesaplayabilecek, çok zamanlı ve te zamanlı 
tarifeler arası kıyaslama yapabilecek.
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Enerjimizle AKUT’a Tam Destek

Aydem Perakende ve Gediz Perakende enerji sponsoru olarak bu yılda AKUT’a 
verdiği desteğe devam ediyor. 

Afetlerde ve zorlu doğa koşullarında, doğru ve etkin arama-kurtarma 
faaliyetleri gerçekleştirmelerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan ‘Kumbara 
Protokolü’ hız kesmeden sürdürülecek. Müşteri İlişkileri Merkezleri’nde bulunan 
AKUT kumbaralarında da bağış toplanmaya devam edilecek.
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Enerjim Tamam Genç Yetenek Programı Katılımcıları 
Departmanlar İle Bir Araya Geldi

Aydem Enerji’nin “EnerjiM Tamam Genç Yetenek Programı’na” dahil olan 
katılımcılar proje kapsamında Gediz Perakende ve Aydem Perakende 
departmanları ile bir araya geldi. 

Üniversiteden yeni mezun veya yüksek lisans öğrencilerinin, kariyer 
yolculuğunda değişen dünya trendlerine en hızlı ve en iyi şekilde uyum 
sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla başlatılan yetenek ve gelişim 
programında katılımcılar departmanlar arası rotasyon yaparak farklı birim 
çalışanlarıyla bir araya gelerek, projeleri görme fırsatı buldu.  

EnerjiM Tamam katılımcıları Aydem ve Gediz Perakende Kurumsal İletişim Müdürlüğü İle Birlikte
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Dijital Dönüşümün Kadın Liderleri Kitabı Yayında

Kadının üretim gücünün farkında olan, kadın girişimciliğine, kadın istihdamına, 
eğitime ve toplumsal fırsat eşitliğine katkıda bulunan; ekonomide daha fazla 
kadının olmasını hedefleyen markaların sosyal sorumluluk projelerini toplumla 
buluşturmayı hedefleyen Kadın Dostu Markalar Platformu, Dijital Dönüşümün 
Kadın Liderleri isimli kitabını yayınladı. Alanında fark yaratarak, tüm sektörlerin 
dijital dönüşümüne liderlik eden başarılı iş kadınlarının yer aldığı kitapta Aydem 
Perakende ve Gediz Perakende Bilgi Teknolojileri Direktörü Gülsün Gönültaş 
Akhisaroğlu’nun röportajı da yer aldı.  

     Kitaba erişmek için tıklayınız 

https://www.kadindostumarkalar.org/dijital-yayin/dijital-donusumun-kadin-liderleri-kitabi-turkce
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Aralık 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,28 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,41 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,59 olarak gerçekleşmiştir. 

Aralık 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
103.757 MW olarak gerçekleşmiştir. Aralık 2022
ayında Kasım 2022 ayına göre 311 MW artış,
Aralık 2021 ayına göre ise, 3.965 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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EÜAŞ Santralları
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar
Lisanssız Santrallar
Serbest Üre�m Şirke� Santralları
Yap İşlet Devret Santralları

Amerikan dolarının Aralık 2022 ayı ortalaması 
18,64 $/TL’dir. Son olarak 31 Aralık 2022 
tarihinde kur 18,6983 $/TL olarak kapanmıştır.

Aralık 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu 
güç içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur. 
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Aralık 2022 ayında üretim miktarı 26.619 GWh olarak gerçekleşmektedir. Aralık 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %24,84, ithal kömür santralleri %27,16, yerli kömür 
%16,65, barajlı %9,25, rüzgar %9,99, akarsu %3,32 ve lisanssız %2,28 olarak gerçekleşmiştir.

Aralık 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %31,35 olarak 
gerçekleşmiştir.

Aralık 2022 ayı ile Aralık 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %7,33 azalışla 
gerçekleşmiştir. Kasım 2022 ayı ile Aralık 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%4,19 artışla gerçekleşmiştir.
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Hidrolik
Rüzgar
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Jeotermal
Diğer
Biyokütle

Kurulu  Türüne Göre

Kaynak Tipine Göre YEKDEM Üre mi 
(GWh)

aa
a DYEKDEM uygulaması kapsamında 

üreticiler kullandıkları kaynak 
türüne göre alım garantisinden 

yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 
aksam desteği ile birlikte bu 

fiyata ek ödemelerde 
sağlanmaktadır. 

2022 yılı Aralık ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 33.339,46 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu



